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LES POMMES FRITES 2.27kg e

Short Product Name:

BATTERED FRENCH FRIES 10x10 SKIN ON

Pre-fried and frozen battered straight cut (skin on) fries with a cut size of 10x10 mm.

Traded Unit GTIN: | Internal GTIN: Supplier : [ e Suppliers Product Code :

Reference Intake

Each 100g portion contains:

Energy Fat

653kJ
156kcal

5.5¢

Saturates

0.6¢

of your reference intake.

Sugars

<O.5g

Typical values per 100g : Energy 653kJ 156kcal

Allergy Information
Key:

Gluten < 20ppm

Does Not Does Not Does Not
Contain Contain Contain
Cereal/Gluten Milk Eggs
Does Not Does Not Does Not
Contain Contain Contain
Fish Lupin Sesame

Gluten Claim
Gluten content is less than 20ppm.

Allergen Statement

Does Not
Contain
Peanuts

Does Not
Contain
Celery

Does Not
Contain
Nuts

Does Not
Contain
Soya

ALLERGENS according to 2003/89/EG and 2006/142/EG

Present in the product? Produced on the same production line? Present in the factory? Risk of cross

contamination?

Cereals containing gluten and products thereof NO (This product is gluten free)
Crustaceans and products thereof NO

Eggs and products thereof NO

Fish and products thereof NO
Peanuts and products thereof NO
Soybeans and products thereof NO
Milk and products thereof NO

Nuts (Almond, Hazelnut, Walnut, Cashew, Pecan, Brazil, Pistachio, Macadamia and Queensland nuts)

and products thereof NO
Celery and products thereof NO
Mustard and products thereof NO

Sesame seeds and products thereof NO
Sulphur dioxide and sulphites (>10mg/kg or 10mg/l SO2) NO

Lupine and products thereof NO
Molluscs and products thereof NO

Ingredients

Does Not
Contain
Crustaceans

Does Not
Contain
Molluscs

Salt

0.65¢

Does Not
Contain
Mustard

Does Not
Contain
Sulphur
Dioxide

Nutritional Information

Typical Values Per 100g
Energy 653kJ
156kCal

Carbohydrates 23g

of which sugars <0.5g
Fat 5.5g

of which saturates 0.6g
Fibre 24g
Protein 2.3g

Salt 0.65g

Dietary Information
Key:

VW

Suitable for Suitable for May not be May not be Suitable for
Vegetarian Vegan suitable for suitable for Coeliac
Kosher Halal

Potatoes (88.2%), Sunflower Qil (4.7%), Modified potato starch, Rice Flour, Potato starch, Salt, Dextrin, Raising agent: Sodium Bicarbonate, Raising Agent: Disodium Diphosphate, Thickener: Xanthan gum,

Dextrose, Spice extract.
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